令和 5年 6月 23日

風早北部地域ふるさと協議会 理事（町会長・自治会長・区長）殿

風早北部地域ふるさと協議会

会長 牧野好延

令和５年度第２回風早北部地域ふるさと協議会 理事会のご案内

時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当ふるさと協議会の運営に日頃から格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

新型コロナ感染症の法的な位置づけが５類に引き下げられたことに伴い、マスク着用

は個人の判断になる等、感染対策が見直しされました。皆様の地域活動も少しずつ再開

されていることと存じます。

さて、令和５年度第２回風北ふる協理事会サブタイトル「知って得する町会長の情報交

換会」を下記の通りご案内いたします。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出席を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１． 日時

 令和５年７月１５日（土） １３：３０～１５：３０

２． 場所

   沼南近隣センター（ひまわりプラザ） 学習室１，２（２階）

３． 内容

令和５年度柏市町会長等会議（令和５年６月１７日開催）の内容を中心とした

各町会町、自治会長、区長との意見交換

４． 当日ご持参資料のお願い

7月初旬の行政連絡便で届く「令和５年度柏市町会長等会議」資料一式

*令和５年度柏市町会長等会議に参加された方はその資料一式

５． 問合せ先

風早北部地域ふるさと協議会 daihyo@kazakita.org

会長 牧野好延   電話 ０９０－６７９７－４５６７

以上

mailto:daihyo@kazakita.org